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1.

Врз основа  на член 21 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (,,Службен весник на Република Македонија број
199/14;44/15;193/15;31/15;31/16;64/18 и 168/2018) Врз основа на член 21 од
Законот за просторно и урбанистичко планирање Градоначалникот на Општина
Ресен  го издава следното:

С О О П Ш Т Е Н И Е

СЕ  ИЗВЕСТУВААТ физичките и правни лица на Општина Ресен дека
Градоначалникот на Општина Ресен донесе Одлука за распишување на:

ЈАВЕН ПОВИК

За доставување на иницијативи за изработка на урбанистички планови од
страна на заинтересирани лица на подрачјето на Општина Ресен за 2018/2019
година.

Секое заинтересирано физичко и правно лице во текот на јавниот повик
може да достави Иницијатива за изработка и донесување на Детален
урбанистички план, Урбанистички план за село и Урбанистички план вон
населено место.

Иницијативите може да се достават во електронска форма преку
информацискиот систем е-урбанизам, или во писмена форма преку архивата
на Општина Ресен.

Предмет на иницијативата може да биде донесување на нов урбанистички
план или изменување и дополнување на постоечки урбанистички план.

За доставените иницијативи подносителите ќе бидат известени преку
информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма.

Јавниот повик ќе трае 31 ден, односно во периодот од 01.11.2018 год. до

01.12.2018 год.

Бр. 09-2072/1 ГРАДОНАЧАЛНИК

Ресен  30.10.2018 год.                                                      на Општина Ресен
Живко Гошаревски с.р.
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